
Наручилац
Библиотека града Београда
Кнез Михаилова бр. 56,
Деловодни број: 04-459
Датум: 24.08.2018. године

ПРЕДЕМЕТ: Обавештење Комисије за јавну набавку у отвореном поступку јавне набавке
добара – Набавка библиотечке грађе, број јавне набавке 1.1.6/2018

Дана 24.08.2018. године Комисија даје следеће

ОБАВЕШТЕЊЕ

Мења се конкурсна документација за јавну набавку добара, у отвореном поступку – набавка
библиотечке грађе, број јавне набавке 1.1.6/2018, тако што се врши техничка исправка и то:

1. у делу: Поглавље IV ТЕХНИЧКА СПЕЦИФИКАЦИЈА

Партија 7 – Историографија, публицистика (страна 9/123)
уместо:

39 Петар Зец Исповест београдског таксисте Ком. 15

треба да стоји:
39 Петар Зец Дневник београдског таксисте Ком. 15

2. У складу са извршеном изменом у техничкој спецификацији мења се конкурсна
документација у делу: Поглављу IX ОБРАЗАЦ СТРУКТУРА ПОНУЂЕНЕ ЦЕНЕ
СА УПУТСТВОМ КАКО ДА СЕ ПОПУНИ:
- ПАРТИЈА 7 - страна 55/123,

Понуђачи подносе понуде у складу са извршеним изменама. У прилогу достављамо
Измену бр. 2 Конкурсне документације - пречишћен текст.

Комисија за јавну набавку у отвореном поступку јавне набавке добара –
Набавка библиотечке грађе,
број јавне набавке 1.1.6/2018


